
 
 

UCHWAŁA NR VIII/116/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/95/25 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 13 marca 2025 r. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 31 w Gryfinie (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1346) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 w ust. 1 
wyraz "Żurawkach" zastępuje się wyrazem "Żórawkach". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2071


	UCHWAŁA NR VIII/116/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-25T11:17:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




